
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 7 de juliol de 2023, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen destina-
cions a les persones participants en el concurs general 
número 33/2023, per a la provisió de llocs de treball de 
naturalesa funcionarial d’administració especial de l’es-
cala A1-07-03 medicina, de l’Administració de la Genera-
litat. [2023/7838]

RESOLUCIÓN de 7 de julio de 2023, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se adjudican des-
tinos a las personas participantes en el concurso general 
número 33/2023, para la provisión de puestos de trabajo 
de naturaleza funcionarial de administración especial de 
la escala A1-07-03 medicina, de la Administración de la 
Generalitat. [2023/7838]

Por Resolución de 31 de marzo de 2023, de la Dirección General de 
Función Pública, se convoca concurso general número 33/2023, para la 
provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial de adminis-
tración especial de la escala A1-07-03 medicina, de la Administración 
de la Generalitat (DOGV 9571, 11.04.2023).

Finalizada la evaluación de los méritos del personal participante, y 
otros trámites de ejecución de la convocatoria, y no habiéndose presen-
tado alegaciones a la propuesta de adjudicación provisional, la comisión 
de valoración, formula propuesta definitiva de adjudicación, de acuerdo 
con lo previsto en la base séptima de la citada convocatoria.

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias atribuidas por 
el artículo 49 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el 
que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y por 
el artículo 11 del Decreto 172/2020, de 30 de octubre, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria 
de Justicia, Interior y Administración Pública, resuelvo:

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo
Hacer públicas las puntuaciones obtenidas por la persona partici-

pante en el concurso general número 33/2023 para la provisión de pues-
tos de trabajo de naturaleza funcionarial de administración especial, de 
la escala A1-07-03 medicina de la Administración de la Generalitat y 
adjudicar con destino definitivo el puesto de trabajo relacionado en el 
anexo I de la presente resolución.

Segundo. Ceses
El personal que ocupa puesto de trabajo y ha obtenido destino en el 

presente concurso, cesará de oficio el día 16 de julio 2023.
Igualmente, cesará de oficio el 16 de julio de 2023 el personal que 

esté ocupando un puesto de trabajo adjudicado en el presente concurso.

Tercero. Tomas de posesión
El acto de toma de posesión tendrá lugar el día 17 de julio de 2023, 

a las 10.30 horas en el Servicio de Provisión de Puestos, de la Dirección 
General de Función Pública, Conselleria de Justicia, Interior y Adminis-
tración Pública, c/ de la Democràcia, 77, torre, 4, 5ª planta, de València.

Los efectos económicos y administrativos de la toma de posesión 
serán del día 17 de julio de 2023.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 7 de julio de 2023.‒ El director general de Función Públi-
ca: David Alfonso Jarque.

Per la Resolució de 31 de març de 2023, de la Direcció General de 
Funció Pública, per la qual es convoca concurs general número 33/2023, 
per a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial d’adminis-
tració especial, de l’escala A1-07-03 medicina, de l’Administració de la 
Generalitat (DOGV 9571, 11.04.2023).

Finalitzada l’avaluació dels mèrits del personal participant, i altres 
tràmits d’execució de la convocatòria, i atés que no s’han presentat 
sol·licituds dins del termini establit en la convocatòria, la comissió de 
valoració, formula proposta definitiva d’adjudicació, d’acord amb allò 
previst en la base setena de la citada convocatòria.

En conseqüència, en l’exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 49 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobi-
litat del personal de la funció pública valenciana, i per l’article 11 del 
Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia, Interior i 
Administració Pública, resolc:

Primer. Adjudicació dels llocs de treball
Fer públiques les puntuacions obtingudes per la persona participant 

en el concurs general número 33/2023, per a la provisió de llocs de 
treball de naturalesa funcionarial d’administració especial, de l’escala 
A1-07-03 medicina, de l’Administració de la Generalitat, i adjudicar 
amb destinació definitiva el lloc de treball indicat en l’annex I de la 
present resolució.

Segon. Cessaments
El personal que ocupa un lloc de treball i ha obtingut destí en el 

present concurs cessarà d’ofici el dia 16 de juliol de 2023.
Igualment, cessarà d’ofici el 16 de juliol de 2023 el personal que 

estiga ocupant un lloc de treball adjudicat en el present concurs.

Tercer. Preses de possessió
L’acte de presa de possessió tindrà lloc el dia 17 de juliol de 2023, a 

les 10.30 hores en el Servei de Provisió de Llocs, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública, c/ de la Democràcia, 77, torre, 4, 5a planta, de València.

Els efectes econòmics i administratius de la presa de possessió seran 
del dia 17 de juliol de 2023.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar un recurs contenciós adminis-
tratiu davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termi-
ni de dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es podrà interposar un recurs de reposició, en 
el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix 
òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que 
s’estableix en els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense per-
judici que les persones interessades puguen exercir, si escau, qualsevol 
altre que estimen procedent.

València, 7 de juliol de 2023.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.



Página: / 1

ANEXO I  

2 Proposta Adjudicació definitiva concurs 33/2023 cos A1-07-03 medicina 

CONSELLERIA D'EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT 

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES 

2787

6216

6253

7474

1396

1714

2201

4804

5069

5260

6698

10351

10672

10674

10683

12115

12490

12808

13158

13240

13259

13279

15186

22727

23396

25249

25934

25942

25943

30153

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

METGE/ESSA SERVEIS EDUCATIUS 

METGE/ESSA SERVEIS EDUCATIUS 

METGE/ESSA SERVEIS EDUCATIUS 

METGE/ESSA SERVEIS EDUCATIUS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

***8409*** GONZALEZ CUBER, MARIA LUISA  X  2.88  1.96  0.00  1.00  3.00  4.55  0.00  0.00  6.00  0.00  1.70  21.09 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 



Página: / 2

 

2 

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES 

31607

31608

31727

31728

31729

31731

31732

31742

31752

39464

39465

39466

39467

39468

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

METGE/ESSA DE SERVEIS SOCIALS 

MOTIUS D'EXCLUSIÓ 

Cod
i 

Descripció 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

Cod
i 

Descripció 

X = LLOC ADJUDICAT/PUESTO ADJUDICADO.  
  

LLEGENDA BAREMACIÓ 

1.1 Antiquitat/Antigüedad 
1.2 Pertinença al cos/Pertenencia al cuerpo 
2.1 Grau desenvolupament professional/Grado desarrollo profesional 
2.2 Grau nivell competencial/Grado nivel competencial 
3.1 Titulacions/Titulaciones 
3.2.1 Cursos rebuts/Cursos recibidos 
3.2.2 Cursos  impartits docènt/Cursos impartidos docente 
3.2.3 Titòls postgrau/Titulos postgrado 
3.3 Valencià/Valenciano 
3.4 Idiomes/Idiomas 
4 Exercici nivell competencial/Desempeño nivel competencial 


		2023-07-11T13:43:05+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




